令和３年１月

お客様各位

高松信用金庫

お知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊金庫店舗外ＡＴＭにつきましては、現金振込のサービス、出張所ＡＴＭにつきま

しては、硬貨でのお取引（入出金取引）および現金振込のサービスを終了させていただきま

す。詳細につきましては、下記のとおりです。

ご利用のお客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一

層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解いただき、引続きご愛顧賜りますよう

何卒お願い申し上げます。

記

１．変更内容

  店舗外ＡＴＭ   現金振込サービスの終了

  出張所ＡＴＭ   硬貨でのお取引（入出金取引）および現金振込サービスの終了

２．対象ＡＴＭおよび変更日

変更日 対象ＡＴＭ 終了するサービス

令和３年２月３日（水） 宮脇出張所 硬貨でのお取引、現金振込

令和３年２月４日（木） 道の駅香南楽湯 現金振込

令和３年２月５日（金） イオンモール綾川 現金振込

令和３年２月８日（月） イオンモール高松 現金振込

令和３年２月９日（火） ベルシティ 現金振込

令和３年２月１０日（水） マルナカ香西店 現金振込

令和３年２月１２日（金） 鴨川出張所 硬貨でのお取引、現金振込

令和３年２月１５日（月） 高松市役所 現金振込

令和３年２月１７日（水） 片原町ノブヤ鞄店 現金振込

令和３年２月１８日（木） ＪＲ高松駅 現金振込

令和３年２月１９日（金） イオン高松東店 現金振込

令和３年２月２２日（月） マルナカ国分寺店 現金振込

令和３年２月２４日（水） フジグラン十川 現金振込

令和３年２月２５日（木） コープ志度 現金振込

令和３年３月１日（月） 広場出張所 硬貨でのお取引、現金振込

令和３年３月２日（火） 高松シンボルタワー 現金振込

令和３年３月３日（水） ゆめタウン高松 現金振込

令和３年３月４日（木） フジ志度店 現金振込

令和３年３月５日（金） 高松競輪場前 現金振込

令和３年３月８日（月） 南出張所 硬貨でのお取引、現金振込

令和３年３月９日（火） ＪＲ丸亀駅 現金振込

令和３年３月２４日（水） ゆめタウン丸亀 現金振込

以上

本件に関するお問合せ先

高松信用金庫 お客様相談室

Ｔ Ｅ Ｌ：０１２０－８４２８８０

受付時間：平日９：００～１７：００